
STT Ngày giao dịch Số tiền ủng hộ Số dư Tên đơn vị/Cá nhân ủng hộ

0

1 11/09/2024 16:02:03 500,000 500,000 LE DINH TRIEU BẠN PHÓNG VIÊN TRẦN VĂN KỲ (BÁO CÔNG LÝ)

2 11/09/2024 16:54:54 300,000 800,000 TRAN THI TUYET NGA (BÁO CÔNG LÝ)

3 11/09/2024 17:24:38 100,000 900,000  BẠN ĐỌC NGUYEN THI MY DUNG  

4 11/09/2024 17:30:54 30,000,000 30,900,000 CÔNG TY VITECH GROUP 

5 11/09/2024 17:45:30 300,000 31,200,000  VĂN CÔNG (VĂN PHÕNG HẢI PHÕNG - BÁO CÔNG LÝ) 

6 11/09/2024 18:13:26 500,000 31,700,000  BẠN ĐỌC LUONG MINH PHUONG

7 11/09/2024 18:34:00 2,000,000 33,700,000 THANH PHƯƠNG (BÁO CÔNG LÝ)

8 11/09/2024 18:54:39 500,000 34,200,000  BÙI THỊ ANH (BÁO CÔNG LÝ)

9 11/09/2024 19:19:57 500,000 34,700,000  VŨ THỊ THU TRANG (BÁO CÔNG LÝ)

10 11/09/2024 19:24:49 5,000,000 39,700,000 NGUYỄN TRUNG THÀNH (BÁO CÔNG LÝ)

11 11/09/2024 19:45:31 2,000,000 41,700,000 LƯU HẢI LONG (BÁO CÔNG LÝ) 

12 11/09/2024 20:08:14 200,000 41,900,000 BẠN ĐỌC SỐ TKTHE 688XXX1977, TAI MSCBVNVX. LUONG THANH NGA 

13 11/09/2024 20:13:29 200,000 42,100,000 BÁC SĨ DINH THI MY VAN - BỆNH VIỆN CHÂM CỨU TRUNG ƯƠNG 

14 11/09/2024 20:46:55 200,000 42,300,000 THANH TRÀ (BÁO CÔNG LÝ) 

15 11/09/2024 20:48:45 400,000 42,700,000  QUÁCH VĂN CHỮ (BÁO CÔNG LÝ)

16 11/09/2024 21:08:35 1,000,000 43,700,000 BẠN ĐỌC CHU THI HIEN, TKTHE 01810XXXX0407, TẠI VCB 

17 11/09/2024 21:13:37 1,000,000 44,700,000 BẠN ĐỌC TKTHE  97XXX9977, TẠI VIB

18 11/09/2024 21:19:35 100,000 44,800,000 ĐỒNG VĂN ĐỨC (BÁO CÔNG LÝ)

19 11/09/2024 21:40:08 500,000 45,300,000 TRINH VU HOANG - TKTHE  :06110XXXX4082, TẠI VCB. 

20 11/09/2024 22:48:43 1,000,000 46,300,000  PHAM THI QUYNH - TKTHE :101XXX0662, TẠI VCB.

21 11/09/2024 22:51:31 700,000 47,000,000 TẠ QUỲNH MAI (BÁO CÔNG LÝ) 

22 12/09/2024 06:54:48 300,000 47,300,000 LE MINH QUAN - TKTHE :1048XXXX4701, TAI ICBVVNVX. 

23 12/09/2024 07:39:08 5,000,000 52,300,000 NGUYỄN XUÂN THAO (BÁO CÔNG LÝ) 

24 12/09/2024 07:54:32 700,000 53,000,000 TRẦN THỊ THANH HẢI (BÁO CÔNG LÝ) 

25 12/09/2024 08:31:17 200,000 53,200,000  NGUYỄN THU HOÀI (BÁO CÔNG LÝ)

26 12/09/2024 08:53:44 3,000,000 56,200,000  VĂN PHÕNG HẢI PHÕNG (BÁO CÔNG LÝ)

27 12/09/2024 09:01:16 100,000 56,300,000  NGUYỄN QUỐC CƯỜNG (BÁO CÔNG LÝ) 

28 12/09/2024 09:08:02 1,000,000 57,300,000 LE QUYET - TKTHE :833XXX3368, TAI ACB. 

29 12/09/2024 09:16:15 3,000,000 60,300,000 TRẦN ĐỨC VINH ( BÁO CÔNG LÝ) 

Số dư đầu kỳ

BẢNG KÊ SỐ TIỀN ỦNG HỘ CK VỀ TÀI KHOẢN CỦA BÁO CÔNG LÝ TỪ NGÀY 11/09/2024 ĐẾN 10:00' NGÀY 24/09/2024
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30 12/09/2024 09:28:04 200,000 60,500,000  NGUYỄN THỊ Ý THƠ (BÁO CÔNG LÝ) 

31 12/09/2024 09:34:11 200,000 60,700,000  CHU VĂN LƯƠNG  (BÁO CÔNG LÝ) 

32 12/09/2024 09:42:13 1,000,000 61,700,000  NGUYỄN PHI HÙNG (BÁO CÔNG LÝ)

33 12/09/2024 09:45:23 1,000,000 62,700,000  NGUYỄN TRUNG DŨNG (BÁO CÔNG LÝ) 

34 12/09/2024 09:49:37 20,000,000 82,700,000 CÔNG TY TNHH TRƯỜNG AN 

35 12/09/2024 10:02:07 200,000 82,900,000 THU VÂN (BÁO CÔNG LÝ) 

36 12/09/2024 10:02:20 500,000 83,400,000  NGUYỄN THỊ SỰ  (BÁO CÔNG LÝ)

37 12/09/2024 10:15:58 500,000 83,900,000  TRƯƠNG NGỌC MINH (BÁO CÔNG LÝ)

38 12/09/2024 10:23:10 1,000,000 84,900,000 NGUYỄN VĂN HIỂN (BÁO CÔNG LÝ) 

39 12/09/2024 10:27:53 500,000 85,400,000 NGUYỄN DUY TRƯỜNG (BÁO CÔNG LÝ) 

40 12/09/2024 10:47:36 5,000,000 90,400,000 CTCP THĂNG LONG 

41 12/09/2024 10:48:34 1,000,000 91,400,000 NGUYEN VAN TUYEN - CHỦ TRANG TRẠI DU LỊCH SINH THÁI THUNG PHEO, NAM ĐÀN, NGHỆ AN

42 12/09/2024 11:01:01 200,000 91,600,000  VU THI DAU  (BÁO CÔNG LÝ)

43 12/09/2024 11:05:35 300,000 91,900,000  NGUYEN HUY HOANG (BÁO CÔNG LÝ) 

44 12/09/2024 11:08:21 200,000 92,100,000 MAI THOA (BÁO CÔNG LÝ)

45 12/09/2024 11:15:41 2,000,000 94,100,000 BẠN ĐỌC STK 8600XXX886 - ANH THỦY NHỜ CHUYỂN TỚI ĐỒNG BÀO LŨ LỤT.

46 12/09/2024 11:16:10 200,000 94,300,000 BUI LAN NHI (BÁO CÔNG LÝ)

47 12/09/2024 11:21:04 5,000,000 99,300,000 CÔNG TY CP BATOBALO (NGUYỄN HUY HOÀNG) 

48 12/09/2024 11:22:29 3,000,000 102,300,000 BẠN ĐỌC TKTHE: 10788XXX2408, TAI ICBVVNVX. ANH HÀ 

49 12/09/2024 11:31:44 2,000,000 104,300,000  LÊ HỒNG HUÊ (BÁO CÔNG LÝ)

50 12/09/2024 11:32:07 10,000,000 114,300,000 HÀ THỊ KIM DUNG (BÁO CÔNG LÝ)

51 12/09/2024 11:42:42 200,000 114,500,000  HOÀNG THỊ THANH THỦY (BÁO CÔNG LÝ)

52 12/09/2024 11:46:23 100,000 114,600,000  CÁT THÀNH TRUNG (BÁO CÔNG LÝ) 

53 12/09/2024 11:55:05 500,000 115,100,000 HOÀNG THỊ HẢI YẾN (BÁO CÔNG LÝ) 

54 12/09/2024 11:58:55 500,000 115,600,000  NGUYỄN THÁI NGỌC (BÁO CÔNG LÝ)

55 12/09/2024 12:00:10 300,000 115,900,000 NGỌC BẢO (BÁO CÔNG LÝ) 

56 12/09/2024 12:32:26 500,000 116,400,000  TRANG NGUYỄN (BÁO CÔNG LÝ) 

57 12/09/2024 12:46:05 2,000,000 118,400,000 LÊ THỊ HƯƠNG (BÁO CÔNG LÝ) 

58 12/09/2024 13:03:15 3,000,000 121,400,000 CÔNG TY TNHH HIẾU THẢO 

59 12/09/2024 13:49:11 500,000 121,900,000 NGUYỄN HẢI ĐĂNG  (BÁO CÔNG LÝ) 

60 12/09/2024 15:01:21 5,000,000 126,900,000  NGUYỄN VĂN QUÝ VÀ NGUYỄN THỊ CÖC (BÁO CÔNG LÝ)

61 12/09/2024 15:15:01 200,000 127,100,000 BẠN ĐỌC SỐ TKTHE 2XXX7227, HUYNH NGUYEN NHAT TRANG 
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62 12/09/2024 15:19:58 1,800,000 128,900,000  VĂN PHÕNG ĐÀ NẴNG (BÁO CÔNG LÝ)

63 12/09/2024 15:29:42 500,000 129,400,000 ĐỖ VĂN VIỆT (BÁO CÔNG LÝ)

64 12/09/2024 16:01:46 1,000,000 130,400,000 BẠN ĐỌC TRAN ANH HUNG

65 12/09/2024 16:29:20 100,000 130,500,000  QUỐC BÌNH (VP HUẾ - BÁO CÔNG LÝ) 

66 12/09/2024 16:56:06 3,000,000 133,500,000 CTY KANGEN HOAN NGUYEN 

67 12/09/2024 17:07:11 3,000,000 136,500,000  VP NAM MIỀN TRUNG TÂY NGUYÊN (BÁO CÔNG LÝ) 

68 12/09/2024 17:51:22 2,000,000 138,500,000  PHẠM THÁI TÔN (BÁO CÔNG LÝ) 

69 12/09/2024 18:35:52 700,000 139,200,000  BÙI XUÂN THAO (BÁO CÔNG LÝ).

70 12/09/2024 18:36:23 2,000,000 141,200,000 CTY TNHH MTV VƯƠNG ANH QUỐC .

71 12/09/2024 18:41:21 3,000,000 144,200,000 TKTHE :316XXX5500728, MAI TUAN THANH .

72 12/09/2024 18:45:48 20,000,000 164,200,000 TKTHE :1713112703, TAI TCB. PHONG THUY NGOC SAN 

73 12/09/2024 19:22:25 1,000,000 165,200,000 TKTHE 8XXX156886 PHAM DANG KHUE .

74 12/09/2024 19:58:16 2,000,000 167,200,000 TKTHE :02XXX00705854, NGUYEN VAN SU 

75 12/09/2024 21:06:23 300,000 167,500,000 HÀ HÙNG LONG (BÁO CÔNG LÝ) 

76 13/09/2024 07:09:18 200,000 167,700,000 HOÀNG MINH ĐỨC (BÁO CÔNG LÝ) 

77 13/09/2024 07:44:54 1,000,000 168,700,000 UBND XÃ THIỆN KẾ, BÌNH XUYÊN, VĨNH PHÖC 

78 13/09/2024 09:07:12 500,000 169,200,000 TKTHE :36XXX86331 HOÀNG THÁI LÊ 

79 13/09/2024 09:24:21 500,000 169,700,000 CHU VĂN PHƯƠNG (BÁO CÔNG LÝ).

80 13/09/2024 09:38:18 1,000,000 170,700,000  ĐOÀN BIÊN THÙY (BÁO CÔNG LÝ)

81 13/09/2024 10:22:10 10,000,000 180,700,000 CÔNG TY PTN 379 .

82 13/09/2024 10:24:04 1,000,000 181,700,000  HOÀNG THỊ TUYẾT HỒNG (BÁO CÔNG LÝ) 

83 13/09/2024 11:57:24 500,000 182,200,000  NGỌC QUANG (BÁO CÔNG LÝ).

84 13/09/2024 11:57:44 500,000 182,700,000  DƯƠNG VĂN TIẾN (BÁO CÔNG LÝ).

85 13/09/2024 12:05:53 5,000,000 187,700,000 CÔNG TY KINH BẮC, CÔNG TY TNHH ĐÔNG LÝ.

86 13/09/2024 12:38:20 200,000 187,900,000 TKTHE :935XXX6807,  CÔNG TY TNHH ĐÔNG LÝ.

87 13/09/2024 12:38:35 1,000,000 188,900,000 TKTHE :529XXX210367, TAI LPBANK. (BẠN CỦA PV NGUYỄN CÖC) CÔNG TY TNHH ĐÔNG LÝ.

88 13/09/2024 12:42:00 2,000,000 190,900,000 VĂN PHÕNG  VIỆT BẮC (BÁO CÔNG LÝ).

89 13/09/2024 13:50:48 10,000,000 200,900,000 VŨ TỐNG TOÀN (BÁO CÔNG LÝ).

90 13/09/2024 14:28:41 10,000,000 210,900,000 CÔNG TY CỔ PHẦN SYNOT ASEAN 

91 13/09/2024 15:56:14 20,000,000 230,900,000 CTY CP TÂY ÂU LANDSCAPE  

92 13/09/2024 16:48:19 500,000 231,400,000 NGUYỄN THỊ PHÕNG (BÁO CÔNG LÝ)                                                                                                          

93 13/09/2024 17:07:05 10,000,000 241,400,000 TKTHE :19XXX657883017. ANH NGUYỄN XUÂN BIÊN 
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94 13/09/2024 17:48:09 1,000,000 242,400,000  NGUYỄN HỮU TUẤN (BÁO CÔNG LÝ) 

95 13/09/2024 19:14:15 3,000,000 245,400,000 TKTHE :9690XXX399999, CHỊ XUÂN - NGỌC LẶC 

96 13/09/2024 20:24:03 2,000,000 247,400,000  HOÀNG VĂN LĨNH (BÁO CÔNG LÝ) 

97 13/09/2024 20:30:13 500,000 247,900,000  TRƯƠNG VĂN HIẾU (BÁO CÔNG LÝ) 

98 14/09/2024 08:11:19 5,000,000 252,900,000 NHÀ HÀNG KIM CƯƠNG A33 LÔ 11 GELEXEMCO AN KHÁNH, HOÀI ĐỨC, HÀ NỘI 

99 14/09/2024 08:13:08 500,000 253,400,000 NGUYỄN HẢI ĐĂNG (BÁO CÔNG LÝ)

100 14/09/2024 08:29:59 5,000,000 258,400,000 CÔNG TY THIÊN TRANG 12BC3 NGÕ 46 TRẦN KIM XUYẾN, HÀ NỘI.

101 14/09/2024 10:20:19 500,000 258,900,000  TẠ NGỌC SƠN (BÁO CÔNG LÝ) 

102 14/09/2024 10:34:08 300,000 259,200,000  DƯƠNG THẢO (BÁO CÔNG LÝ) 

103 14/09/2024 15:38:43 5,000,000 264,200,000 TKTHE :2216XXXXX0537, TAI AGRIBANK. BAN PHONG VIEN NGUYEN CUC

104 14/09/2024 17:04:34 500,000 264,700,000 MAI VĂN ĐỈNH (BÁO CÔNG LÝ).

105 14/09/2024 19:37:46 300,000 265,000,000  CHU VĂN LƯƠNG (BÁO CÔNG LÝ) 

106 15/09/2024 12:11:24 5,000,000 270,000,000 TKTHE :0021XXX986262, HỌA SĨ LÊ TRANG 

107 15/09/2024 13:38:08 2,000,000 272,000,000 TKTHE :002XXX2046460, MẸ NUÔI NHÀ BÁO LIÊN NGUYỄN 

108 15/09/2024 18:48:57 1,000,000 273,000,000 TKTHE :0202XXX88888, NGUYEN TUAN HAI 

109 15/09/2024 19:34:59 3,000,000 276,000,000 TKTHE :1608XXX154448,NGUYEN NHU THANH 

110 15/09/2024 20:46:53 1,000,000 277,000,000 LÊ BÁ ĐẠI (BÁO CÔNG LÝ) 

111 16/09/2024 00:54:36 500,000 277,500,000 TUẤN DŨNG (BÁO CÔNG LÝ).

112 16/09/2024 08:58:35 100,000,000 377,500,000 TRƯỜNG MẦM NON GLOBAL ECOKIDS 

113 16/09/2024 09:20:06 1,000,000 378,500,000 NGUYỄN XUÂN DIỆU (BÁO CÔNG LÝ) 

114 16/09/2024 09:24:19 3,000,000 381,500,000  NGUYỄN THỊ TUYẾT NHUNG (BÁO CÔNG LÝ) 

115 16/09/2024 09:24:28 300,000 381,800,000  VƯƠNG ĐỨC SƠN (BÁO CÔNG LÝ) 

116 16/09/2024 09:58:28 5,500,000 387,300,000 TAND HUYỆN KẾ SÁCH, TỈNH SÓC TRĂNG 

117 16/09/2024 09:59:06 4,000,000 391,300,000 TÕA ÁN QUÂN SỰ KHU VỰC QUÂN KHU 9 

118 16/09/2024 10:00:11 12,300,000 403,600,000 VĂN PHÕNG CẦN THƠ (BÁO CÔNG LÝ) VÀ CÁC NHÀ HẢO TÂM                         

119 16/09/2024 12:01:09 5,000,000 408,600,000 TKTHE :14020XXX074016, NGO QUANG HUY 

120 16/09/2024 12:27:43 1,000,000 409,600,000 TRẦN MINH GIANG (BÁO CÔNG LÝ)                                                                                   

121 16/09/2024 13:10:07 10,000,000 419,600,000 TKTHE :105XXX729026, NGUYỄN CÔNG HOAN                                                                                         

122 16/09/2024 14:02:03 10,000,000 429,600,000 TKTHE :19032XXX342016, HUỲNH NGỌC HIẾU                                                                                  

123 16/09/2024 14:45:25 50,000,000 479,600,000 CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI SEKA VIỆT NAM                                                       

124 16/09/2024 15:46:34 50,000,000 529,600,000 TKTHE :018100XXX2013, ĐỐI TÁC ĐƠN VỊ BÁO CÔNG LÝ 

125 16/09/2024 16:20:51 70,600,000 600,200,000 TKTHE :1022004XXX2025, NHÓM BẠN ĐAN HÀ ((BÁO CÔNG LÝ)
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126 16/09/2024  17:10:00 150,000,000 750,200,000 CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN VITECH ỦNG HỘ KHẮC PHỤC BÃO SỐ 3

127 16/09/2024  22:17 500,000 750,700,000 TKTHE 0451000235855; HAI CON THÙY KHANH - KHÔI NGUYÊN

128 17/09/2024 7:58 1,000,000 751,700,000 TKTHE 1016XXXX6689 NGUYEN THANH LUAN

129 17/09/2024 8:26 10,000,000 761,700,000 CTY CÁT VÀNG PHÖ THỌ

130 17/09/2024 10:00:12 5,000,000 766,700,000 CTY TNHH DAU TU XAY DUNG DACINCO UNG HO DONG BAO THIET HAI NANG BAO YAGI

131 17/09/2024 10:16:07 500,000 767,200,000 PV TRANG NHI (BAO CONG LY)

132 17/09/2024 10:57:13 500,000 767,700,000 TKTHE :0280XXXX0001, TAI LPBANK. EM BAO DUY - SV DAI HOC LUAT HA NOI 

133 17/09/2024 11:07:39 10,000,000 777,700,000 CONG TY LUAT TNHH TECHCO

134 17/09/2024 11:11:01 10,000,000 787,700,000 CTY VICGROUP 

135 17/09/2024 11:29:35 500,000 788,200,000 NGUYEN HOANG ANH (BAO CONG LY)

136 17/09/2024 14:32:47 2,000,000 790,200,000 PHONG GIAO DUC VA DAO TAO MY DUC

137 17/09/2024 19:05:08 2,000,000 792,200,000 BAN TRI SU (BAO CONG LY - 11 CBNV)

138 17/09/2024 21:03:53 500,000 792,700,000 NGUYEN THI ANH (PHUONG ANH BAO CONG LY)                              

139 17/09/2024 21:30:21 200,000 792,900,000 TKTHE :038XXXX975, TAI VPB. SV BUI PHUONG TRANG 

140 18/09/2024 08:26:15 1,000,000 793,900,000 TO QL TTXD PHUONG HOANG LIET

141 18/09/2024 08:45:29 500,000 794,400,000 NGUYEN TRUNG KIEN (BAO CONG LY)

142 18/09/2024 10:17:38 50,000,000 844,400,000 CTCP BAT DONG SAN HAI LONG LAND

144 18/09/2024 13:37:54 500,000 844,900,000 NGUYEN THI LIEN (PKT BAO CONG LY)

145 18/09/2024 13:47:53 500,000 845,400,000 TKTHE :031XXXXX01007, TAI MSCBVNVX. TO THI DAO HANH

146 18/09/2024 15:32:48 5,000,000 850,400,000 CONG TY CP HANG THONG TAN VIET

147 18/09/2024 15:57:02 30,000,000 880,400,000 TAP DOAN FLAMINGO

148 18/09/2024 19:22:16 10,000,000 890,400,000 TO LAN PHUONG (BAO CONG LY

149 19/09/2024 8:36 200,000 890,600,000 NGUYEN THUY TRANG (BAO CONG LY)

150 19/09/2024 9:23 3,000,000 893,600,000 TRAN VIET HUNG (BAO CONG LY)

152 19/09/2024 10:36 500,000 894,100,000 TRINH XUAN TOAN (BAO CONG LY)

153 21/09/2024 14:23 5,000,000 899,100,000 NGUYEN VAN LAP (BAN NGUYEN VAN QUY)

154 22/09/2024 8:03 1,334,000 900,434,000 HAI AE CHAU LE QUY TON, QUY TAM P1306 CHUNG CU BO KHOA HOC

155 22/09/2024 10:11 5,000,000 905,434,000 TKTHE:239XXX888 PHAM VAN HUNG

156 22/09/2024 10:31 10,000,000 915,434,000 LUU HAI LONG (BAO CONG LY)

157 22/09/2024 10:49 10,000,000 925,434,000 VIEN DONG NGA GROUP (BAN LUU HAI LONG BAO CONG LY)

158 22/09/2024 12:00 5,000,000 930,434,000 TKTHE:8888XXXXXX888 MANH (BAN LUU HAI LONG BAO CONG LY)

159 22/09/2024 12:07 5,000,000 935,434,000 LUU HONG QUAN (EM TRAI LUU HAI LONG BAO CONG LY)

160 22/09/2024 20:19 9,999,999 945,433,999 TKTHE:19036XXXXX84017 TECHCOMBANK DANG VAN HOI

161 23/09/2024 8:19 30,000,000 975,433,999 TKTHE:1261XXXX678 TAI VIB NGUYEN THI HONG MINH

162 23/09/2024 9:52 10,000,000 985,433,999 CTY CP OFFICE (BAN LUU HAI LONG BAO CONG LY)

163 23/09/2024 11:37 15,000,000 1,000,433,999 BIDV CHI NHANH THANH DONG
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164 23/09/2024 16:23 3,000,000 1,003,433,999 CTY TNHH MTV HUU DUC TRI

165 23/09/2024 17:33 10,000,000 1,013,433,999 CTY TÂN HIỆP PHÁT

166 24/09/2024 8:00 140,000,000 1,153,433,999 TOA AN NHAN DAN HAI CAP TINH BA RIA VUNG TAU UNG HO 02 CAN NHÀ

167 24/09/2024 8:27 20,000,000 1,173,433,999 CTY PC 


